

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้างทาง  
องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

วันที่

เดือน พฤษภาคม 2562

ประเภทงาน ช่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ( โดยวิธี Pavement In - Place Recycling )  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ  
 ชื่อสายทาง บ้านประจิก-บ้านภูมิกันดาร ต.ประทัดบุ อ.ปราสาท จ.สุรินทร์  
 สถานที่ตั้ง จ.สุรินทร์ ระยะทางตลอดสายทาง 1.100 กม.  
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง เดฟซีล กว้าง 5.00 เมตร  
 ชนิดผิวทาง กว้าง เมตร  
 ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ๕ กม. 0.400 กม. ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร  
 กม. 0+000 ถึง กม. 0+400 ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	737,802.00	1.3624	1,005,181.44		
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ+ป้ายไวไว					3,300.00
	Factor F					
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%					
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%					
- เงินประกันผลงานหัก 0.0%						
- พื้นที่ ผนคกปกติ						
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,008,481.44		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างที่ตั้งไว้เพียง			959,000.00		
	(เก้าแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

ระยะทางดำเนินการ 0.400 กม.  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,397,500.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
 เห็นชอบแล้วให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง  
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายพิเชษฐ์ บุญประสิทธิ์)  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายพิเชษฐ์ บุญเกิด)

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

ชื่อสายทาง บ้านประจิก-บ้านภูมิกันดาร ต.ประทัดบุ อ.ปราสาท จ.สุรินทร์

สถานที่ตั้ง จ.สุรินทร์

ระยะทางดำเนินการ

0.400

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย			
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
	1.1 งานวางป่าขูดตอ		ตร.ม.			-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( ไหล่ลูกรัง )		ตร.ม.	-		-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-		-	
	1.4 งาน Benching		ลบ.ม.	-		-	
	1.5 งานดินตัด		ลบ.ม.	-		-	
	1.6 งานดินถม ( จากการขนส่ง )		ลบ.ม.	-		-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-		-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-		-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-		-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	60	ลบ.ม.	493.70		29,622.00	3 ซม.
	1.11 Skin Patch		ตร.ม.	-		-	
	1.12 Deep Patch		ตร.ม.	-		-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	2,000	ตร.ม.	72.25		144,500.00	
2	งานผิวทาง						
	2.1 Prime Coat	2,000	ตร.ม.	24.17		48,340.00	
	2.2 Tack Coat		ตร.ม.	-		-	
	2.3 Asphaltic Concrete						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	2,000	ตร.ม.	242.82		485,640.00	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-		-	
3	งานผิวไหล่ทาง						
	3.1 Prime Coat		ตร.ม.	-		-	
	3.2 Tack Coat		ตร.ม.	-		-	
	3.3 Asphaltic Concrete						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-		-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-		-	
4	งานตีเส้นจราจร						
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	110	ตร.ม.	270.00		29,700.00	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 Rumble Strips		ตร.ม.	-		-	
	4.3 ทางม้าลาย		แห่ง	-		-	
5	งานจราจรสงเคราะห์						
	5.1 งานปรับปรุง						
	5.1.1 หลักริ้วค้ำ ค.ส.ล.		หลัก	-		-	
	5.1.2 หลักริ้วไลเมตร		หลัก	-		-	
	5.1.3 ป้ายจราจร		ชุด	-		-	
				ยกยอดไป		737,802.00	

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

ชื่อสายทาง บ้านประจิก-บ้านภูมิกันดาร ต.ประทัดบุ อ.ปราสาท จ.สุรินทร์

สถานที่ตั้ง จ.สุรินทร์

ระยะทางดำเนินการ

0.400

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย		
				ยกยอดมา	737,802.00	
	5.1.4 GUARD RAIL		เมตร	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง					แบบใหม่
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก		ชุด	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.		ชุด	-	-	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.		ชุด	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55		ชุด	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต60,ต62,ต75		ชุด	-	-	
	5.2.6 ป้ายเขตชุมชนลดความเร็ว		ชุด	-	-	
	5.2.7 ป้ายจราจร ต57, ต28		ชุด	-	-	
	5.2.8 ป้ายจราจร ต61		ชุด	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)		ชุด	-	-	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67		ชุด	-	-	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68		ชุด	-	-	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต69		ชุด	-	-	
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73		ชุด	-	-	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74		ชุด	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76		ชุด	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77		ชุด	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78		ชุด	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 1 แผ่นป้าย )		ชุด	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 2 แผ่นป้าย )		ชุด	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 3 แผ่นป้าย )		ชุด	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3		ชุด	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4		ชุด	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5		ชุด	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6 - น17		ชุด	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต1-ต60, ต62,ต75		ชุด	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต60, ต62,ต75+ต1-ต60, ต62,ต75		ชุด	-	-	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ		ชุด	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ		ชุด	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ		ชุด	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ		ชุด	-	-	
	5.2.32 หลักระวางโค้ง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	
				ยกยอดไป	737,802.00	

